П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25.10.2023                  г .  Ставрополь                    №  2353
О временном прекращении
движения транспортных средств
на территории города Ставрополя

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 г.
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения
безопасности дорожного движения в связи с проведением работ по прокладке
газопровода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение транспортных средств с 08 час. 00 мин.
26 октября 2023 года до 23 час. 00 мин. 29 октября 2023 года по
внутриквартальному проезду по улице Доваторцев от дома № 35/2
до дома № 33, а также от дома № 35/1 по выезду на улицу Доваторцев.

2. Объезд участка прекращения движения транспортных средств
осуществлять по внутриквартальному проезду по улице Доваторцев вдоль
домов № 37/1, 37/Б, 39к1, 39к2, 39/Б, 41/2к1, улице Шпаковской,
улице Доваторцев, улице Тухачевского.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «СУ - 18» выполнить
установку информационных панно, указателей и дорожных знаков в
соответствии со схемой, согласованной с комитетом городского хозяйства
администрации города Ставрополя.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации
города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                                                      И.И. Ульянченко